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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

                                            AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI JURIDIK 

 

Nr._______Prot.                        Durrës, më____.____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: “UNIVERS Promotions” me NIPT K81324039M 

Adresa: Kashar, Qafa e Kasharit, Mbikalimi i Rinasit, Autostrada Tr-Dr, Km8, Tiranë. 

Procedura e prokurimit: “Procedurën e Hapur – Mallra ”  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-30001-05-19-2022. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Veshmbathje”  60 (gjashtëdhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini Nr. 67 datë 23 Maj 2022  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1-“UNIVERS Promotions” me NIPT K81324039M, me vlerë të ofertës ekonomike 18,706,600  

      (tetëmbedhjetë milion e shtatëqind e gjashtë mijë e gjashtëqind) lekë pa t.v.sh. 

2-“ENEA MASLLAVICA P.F” me NIPT L71920001R, me vlerë të ofertës ekonomike  

     18.928.500 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e tetë mijë e pesëqind) lekë pa t.v.sh. 

3-“Atlantik 3” me NIPT K22218003V, me vlerë të ofertës ekonomike 0 (zero) lekë. 

4- “Muca” me NIPT  K01421002H , me vlerë të ofertës ekonomike 0 (zero) lekë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Pas shqyrtimit të dokumentacionit rezultoi se: 

1- Operatori “ATLANTIK 3 ” nuk paraqet asnjë dokument për të vërtetuar plotësimin e 
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kritereve: 

sipas pikës 2.1  Kapacitetin profesional të operatorëve ekonomikë 

sipas pikës 2.2  Kapaciteti ekonomik dhe financiar:         

sipas pikes 2.3 Kapaciteti teknik, 

 nuk i përmbush të gjitha kriteret e kërkuara në dokumentat e tenderit, dhe për rrjedhojë AK 

vendosi të mos e kualifikoje këtë ofertë. 

2-Operatori “MUCA ‘’ nuk paraqet asnje dokument per te vertetuar plotesimin e kritereve : 

sipas pikes 2.1  Kapacitetin profesional të operatorëve ekonomikë 

sipas pikes 2.2  Kapaciteti ekonomik dhe financiar:         

sipas pikes 2.3 Kapaciteti teknik, 

 nuk i përmbush të gjitha kriteret e kërkuara në dokumentat e tenderit, dhe për rrjedhojë AK 

vendosi të mos e kualifikoje këtë ofertë. 

3-Operatori ‘’ENEA MASLLAVICA’’ nuk paraqet asnje dokument per te vertetuar plotesimin e 

kritereve : 

sipas pikes 2.1  Kapacitetin profesional të operatorëve ekonomikë 

sipas pikes 2.2  Kapaciteti ekonomik dhe financiar:         

sipas pikes 2.3 Kapaciteti teknik, 

 nuk i përmbush të gjitha kriteret e kërkuara në dokumentat e tenderit, dhe për rrjedhojë AK 

vendosi të mos e kualifikoje këtë ofertë. 

4-Operatori ‘’UNIVERS PROMOTIONS’’” i përmbush të gjitha kriteret e kërkuara në 

dokumentat e tenderit, dhe për rrjedhojë AK vendosi të kualifikojë këtë ofertë. 

 

 

                                                                  * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “UNIVERS Promotions” me NIPT 

K81324039M, dhe me adrese: Kashar, Qafa e Kasharit, Mbikalimi i Rinasit, Autostrada Tr-Dr, 

Km8, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 18,706,600 (tetëmbedhjetë 

milion e shtatëqind e gjashtë mijë e gjashtëqind) lekë pa t.v.sh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme.   
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

                                                   

                                                      DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

                                                                                Pirro Vengu 
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